[image: Ремонтненский р-н- герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2023                                    №  164                        п. Краснопартизанский

О результатах проведения инвентаризации адресов объектов адресации и проведении работы по актуализации кадастровых номеров объектов недвижимости, являющихся объектами адресации

В соответствии со ст. 14 Федерального Закона РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 4 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в соответствии с разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492, на основании письма министра цифрового развития, информационных технологий и связи Ростовской области от 04.05.2023 № 18/2128 о проведении работы по актуализации кадастровых номеров объектов недвижимости, являющихся объектами адресации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить результаты проведения инвентаризации адресов объектов адресации и проведения работы по актуализации кадастровых номеров объектов недвижимости, являющихся объектами адресации, согласно приложениям № 1 и № 2 к данному постановлению.
 2. Внести информацию по отсутствующим  кадастровым номерам объектов недвижимого имущества, расположенным на территории Краснопартизанского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области в Федеральную информационную  адресную систему  (ФИАС) согласно  приложения.
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Краснопартизанского
сельского поселения	  Б. А. Макаренко

Приложение № 1
 к постановлению Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 06.10.2023 № 164

Перечень объектов недвижимости, являющихся объектами адресации

Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское,
посёлок Краснопартизансий

	улица Ленина

	№ п/п
	объект адресации
	№ объекта адресации
	кадастровый номер

	1
	земельный участок
	9
	61:32:0070101:40

Приложение № 2
 к постановлению Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 06.10.2023 № 164

1. В связи с ошибочно внесенным кадастровым номером объекта адресации с адресом Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Ленина, дом 9, квартира 2 , с уникальным номером в ГАР c3e8ba2c-5279-436f-8691-ebdbd9dbc3e9 кадастровый номер 61:32070101:40 заменить на кадастровый номер 61:32:0070101:1596.

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2023

№  164

п. Краснопартизанский

О результатах проведения инвентаризации

адресов объектов адресации и

проведении работы по актуализации кадастровых номеров объектов недвижимости,

являющихся объектами адресации

В соответствии со ст. 14 Федерального Закона РФ от 06.10.2003 года № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Ф

едерации»,

частью 2 статьи 4 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443

-

ФЗ «О федеральной

информационной адресной системе», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014

года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

в с

оответствии с разделом IV Правил межведомственного информационного

взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных

Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492, на основании письма министра

цифрового развития, информацион

ных технологий и связи Ростовской области от

04.05.2023 № 18/2128 о проведении работы по актуализации кадастровых номеров

объектов недвижимости, являющихся объектами адресации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Утвердить результаты проведения инвентаризации

адресов объектов адресации и

проведения работы по актуализации кадастровых номеров объектов недвижимости,

являющихся объектами адресации

,

согласно приложениям № 1

и № 2

к данному

постановлению.

2. Внести информацию по отсутствующим  кадастровым номерам о

бъектов недвижимого

имущества, расположенным на территории Краснопартизанского сельского поселения

Ремонтненского района Ростовской области в Федеральную информационную  адресную

систему  (ФИАС) согласно  приложения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Краснопа

ртизанского

сельского поселения

Б. А. Макаренко